Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias
Gabinete do Vcreador Abraão da Conceição - União Brasil

úln!ào ol..

REQIIERillTENTO N' 03/2023

Senhor Presidente,

Apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do aí. 157 § 3'; inciso D( do Regimento

Interno, o seguinte Requerimento a ser encaminhado ao Excelentissimo Senhor Rogério

Almeida Nunes, Presidente da Câmara Municipal, solicitando que convide um

representânte da Igreja Católica para explanação acerca do Período Quaresmal e

Semana Santa, bem como, sobre o temâ da Campanha da Fraternidade 2023.

Justifi cativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias/Sf,, l5 de mârço de 2023.

A!^fhW
Abraão da Conceiçâo
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
DE 5IMÃO DIAS.SE

APROVADO

Rür PÍÊtide'lc Vrrgr!, S/N-Cênrro-CEP i9{80{}00 - Stmto Dl.r!/Sf,- TcL: 79 - 16rt-1717- CNPJ 12.?iI.l83/IX)0 ] -9i